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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22309011R

2. Data e Regjistrimit 09/11/2012
3. Emri i Subjektit FIRDEUS SECURITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati i Ri, 
perballe Diplomat 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe 

veprimtarive. Sigurimi i objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise; Sigurimi 
dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas 
shqiptare ose te huaj;Projektim, instalim i pajisjeve te 
vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes 
kunder zjarrit; Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
ne funksion te kesaj veprimtarie;Ofrimin e sherbimit te 
sistemeve te G.P.S-e (instalim, montim, mirembajtje dhe 
gjurmim) Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione; Eksport-
Import te sherbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, 
informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje; 
Ofrimi i sherbimeve per kompani te tjera, agjent mes 
kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime 
industriale; Aktivitetet ne promovimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjenci imobiliare, agjenci vleresimi mjedisor; 
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Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve 
televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, pajisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte 
kozmetike; Shoqeria mund te kryeje cdo lloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e 
lidhur me kete objekt duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta; Shoqeria kryen 
cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione 
ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
Kastriot Cenollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Novruz Dulemati12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2021                Deri: 

13. Ortakët IrisDemiraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenaldoÇulli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Thumane Borizane Boke e Kuqe, Borizane, Antea 
Cement 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRDEUS SECURITY GROUP
E-Mail: info@firdeussecyrity.com  
Telefon: 0689046638  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-930121-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-944609-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.11.2012 per shtimin e objektit 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise; Sigurimi 
dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare ose te 
huaj;Projektim, instalim i pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te 
mbrojtjes kunder zjarrit; Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj 
veprimtarie; Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione; Eksport-Import te sherbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, 
informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te 
jete ne gjendje te ushtroje; Ofrimi i sherbimeve per kompani te tjera, agjent mes 
kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime industriale; Aktivitetet ne 
promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjenci imobiliare, 
agjenci vleresimi mjedisor; Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve 
televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike; Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete 
objekt duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj 
nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta; Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")          u be            ("Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve dhe veprimtarive. Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise; Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas 
shqiptare ose te huaj;Projektim, instalim i pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit 
dhe mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit; Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
ne funksion te kesaj veprimtarie; Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione; Eksport-Import te sherbimeve te 
ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC72E36-302C-423C-B61E-02F842BE8E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409F6FD-1286-42CE-AA4D-4514918BEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4F197-FFFA-4623-9A9A-A3B4E3476F9D
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aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje; Ofrimi i sherbimeve 
per kompani te tjera, agjent mes kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, 
konsultime industriale; Aktivitetet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjenci imobiliare, agjenci vleresimi mjedisor; 
Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve televizive, filmike, 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, pajisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike; Shoqeria mund te kryeje cdo lloj sherbimi 
qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt 
duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj 
nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta; Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime 
per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060412-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 04.04.2013 te asamblese se 
shoqerise per miratimin e dhurimit te 50% te aksioneve. Depozitimi i kontrates date 
04.04.2013 per dhurimin e 50% te kuotave te kapitalit nga Renaldo Çulli te Eni Çulli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eni Çulli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renaldo Çulli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472378-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Bilancit Vjetor per Vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029D015-C390-4627-BB38-18B746828EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029D015-C390-4627-BB38-18B746828EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361AF31D-077E-4A8D-8863-9864F47BBBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A62D86-49B6-4E95-B209-BB864BC1D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752D8F7-77D1-428A-A98F-0FE4D4688CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ADB9D4-E17D-4A9D-A593-182FCBF35DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6152F707-3E85-4EEA-847D-1C132483085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0E81B-1642-4558-BD42-2F72CE0676DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0E81B-1642-4558-BD42-2F72CE0676DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFFA575-DFE0-4DEC-87CE-D8494E9297BF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509139-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.06.2014, ku u vendos: Regjistrimi i 
Znj. Rovena Fatmir Musa si përfaqësuese, sipas prokurës nr.2281 rep., nr.241/2 kol., 
dt.27.05.2014. Depozitim i prokurës së posaçme nr.2281 rep., nr.241/2 kol., dt.27.05.2014, 
me palë: FIRDEUS SECURITY GROUP (i përfaqësuari) dhe Znj.Rovena Fatmir Musa 
(përfaqësues). Objekti: I jepen të drejta dhe kompetenca të plota që në emër dhe për llogari 
të shoqërisë të paraqitet pranë Credins Bank, Societe General Albania, Alpha Bank, Bkt, 
Raiffeisen Bank, Intesa Sanpaolo apo dhe në banka të tjera dhe të kryejë të gjitha veprimet 
bankare, të veprojë në numrat e llogarise të shoqërisë si tërheqje derdhje shumash, 
transferta të ndryshme pa limit në lekë dhe monedhë të huaj si dhe çdo veprim tjetër. 
Përfaqësuesja ka të drejtë të paraqitet në zyrat tatimore dhe doganore për të kryer veprime 
të nevojshme dhe të nënshkruaj të gjithë dokumentacionin përkatës në emër dhe për llogari 
të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513561-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.06.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k, ku është vendosur: 
1.Largimi i përfaqësuesit ligjor Z.Arben Alika. 2.Caktimin e Z.Skënder Ruçi,  si 
përfaqësues ligjor të shoqërisë për një afat 5 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Ruçi")                      Nga data "10/06/2014             
Ne daten "10/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Arben Alika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518642-06-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3E5659-B780-444E-A21B-117D287E0CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21C853-32D1-49EB-9E35-3E696341BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA765C5-665A-4774-B922-ABEE07A9B4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01870C2E-E69B-4DF2-93C4-BB7C371C36D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D728986D-24B6-4156-BC76-CF6873D92020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EC0F3E-73B3-4F7F-BE89-FE93E5899807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E066A879-0073-4A87-898C-65B3837A61DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9A1B8-E502-4672-817E-B1160EEB83A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06208ED7-F6B9-4582-BECC-CB4207DE4395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DE6992-8ADB-44A5-83A0-7F6462F3A294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95826-09C2-4FF4-A894-989806F46C84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2014 te ortaket e shoqerise 
ku eshte vendosur largimi i drejtuesit teknik te shoqerise Z. Arben Aliko dhe emerimin ne 
kete pozcion Z. Zylfi Marku .
Koment ishte            ("Drejtues Teknik i shoqerise eshte emeruar Z.Arben Aliko.")          u 
be            ("Drejtues Teknik i shoqerise eshte emeruar Z.Zylfi Marku .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530575-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 27.06.2014, ku eshte 
vendosur largimi i perfaqesuesit ligjor z.Skënder Ruçi dhe caktimi i z.Zylfi Marku si 
perfaqesues ligjor te ri te shoqerise per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zylfi Marku")                      Nga data "27/06/2014             
Ne daten "27/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Skënder Ruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891868-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3FCB84-2E72-46A0-AAFE-2AA521078DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC596AA-9C56-4307-B526-F674FA54A694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1391C8AB-60F1-4D46-A1EB-642F961333B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987724BA-5E83-468C-8C26-68E3A0AD2CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9441E-B26E-4B99-897E-3933551C28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2991A134-9AD6-47FE-9E98-64DA63B85520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3260AE-B236-4A7A-9366-C636257C0D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1C606C-AA1A-4E36-8132-588E90DAB575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC339E-493A-4B8B-A93D-C49426EC9379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16D051-06CD-4E59-849C-ECEB7105FF8F
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27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376149-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2758 Rep. Nr.949 Kol. date 
05.08.2015, leshuar nga z. Zylfi Marku ne cilesine e administratorit te shoqerise "Firdeus 
Security Group" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesueses znj. Rovena Musa i jepen keto 
tagra: E drejta per te vepruar prane te gjitha Bankave te nivelit te dyte qe shoqeria ka 
llogari te hapura. Perfaqesuesja ka te drejte  te beje derdhje, terheqje, xhirime, 
transaksione, transferta te ndryshme. Te nenshkruaje ne emer te te perfaqesuarit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829184-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395663-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467972-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Boke e Kuqe, Borizane, Antea Cement;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68471E1-4CA8-4004-A278-9C7415ECA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68471E1-4CA8-4004-A278-9C7415ECA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AFC724-E4B6-42AC-92D9-A281B4EBE08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816E969-5DF1-402B-B0D6-393344D7DB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEDC84A-8FD9-4704-BA48-73C919D706C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A8E6F7-8DDA-449A-B9CE-C4AE5C47E97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78EEBE3-D98B-4D7A-94BF-209B52565ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A390A-E279-4F64-A972-683AE31A350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DDB705-F524-4638-BBB8-A15420758456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DDB705-F524-4638-BBB8-A15420758456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE65D05E-E2D7-4843-BA99-D70718246D91
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882153-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901614-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Cenollari")                      Nga data 
"30/07/2018             Ne daten "30/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Zylfi Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905965-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik i shoqerise eshte emeruar Z.Zylfi Marku .")          u 
be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Beqiri")                      Nga data "07/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343906AB-119F-42C1-B40E-3A0F0A1AA8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B96013-A02D-498B-AF52-D9821427E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B96013-A02D-498B-AF52-D9821427E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201BCBC-9564-4CE9-AAEF-1A18B01B400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E306BE02-BD52-402B-B213-46D0057BB27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E306BE02-BD52-402B-B213-46D0057BB27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F858CA5-DBE0-4BAA-877F-BBDE224D11E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4751ACA6-ABD5-43CF-A70F-FB0EFF7419A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3436D2-9AD2-4EBE-89C0-5CB442F017F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F61E504-798B-4A0D-970F-B794D14FD3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F61E504-798B-4A0D-970F-B794D14FD3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE496CC-4F4B-47F6-AD5F-ED60BC27E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DDDE72-47C8-4BC8-8081-18C69580B323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453429CB-91E9-437E-81BC-4B228470E6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D92B2B-E2C0-4CA1-8DAD-E7904D686B5E
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paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930858-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2036 Rep. Nr. 597 Kol. date 
06.09.2018, leshuar nga z. Kastriot Cenollari ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"FIRDEUS SECURITY GROUP" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj. Rovena 
Musa i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963090-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 04.10.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@firdeussecyrity.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renaldo Çulli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eni Çulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266027-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakeve  2018 FG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413002-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D92B2B-E2C0-4CA1-8DAD-E7904D686B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE22F3-6528-4AA4-9F0F-066F80BB29BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE22F3-6528-4AA4-9F0F-066F80BB29BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712F5F50-CE84-4956-A57E-560ECA83795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6581A747-CDCB-4AA7-927B-B5F6AFC1DE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D2494D-A9E5-473E-9C6A-25652945AB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3318996-2D7A-47E5-8866-B53A054A4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E4721C-BC4C-4188-AA17-D336E061F50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A2DCF-7ED1-46B4-8A8D-E4C65ADABF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A2DCF-7ED1-46B4-8A8D-E4C65ADABF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F2F564-DDAC-406D-A0E4-4296F43D5F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC4256C-759E-450C-8D79-BED4F0D56D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE10B8E-002C-4E30-BDF8-F4FA69A8A5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E888CC4-0447-4AD0-AD23-82B2460B25E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2019 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Ilir Beqiri dhe emërimi i Xhelal Laçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhelal Laçi")                      Nga data "18/11/2019
eshte larguar anetari:            ("Ilir Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553727-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i ortakeve FG viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633840-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.12.2020 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Limoz Gjana")                      Nga data "18/12/2020
eshte larguar anetari:            ("Xhelal Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668955-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i emerimit te audituesit ligjor z. Armando Fehtahaj, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD194B-CA00-4A2C-9127-78ECA6917F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD194B-CA00-4A2C-9127-78ECA6917F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1CD1D7-9217-451B-A286-9F0CC20D055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23703CA6-2505-4EF7-942A-BF55ABDF2739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF64BC-1F71-4D6C-A4CE-A715DF0AE35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABDC57A-CE6C-4265-9A75-6AA5E88A3BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07280490-46CF-4D08-8E78-E76012B81473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC924CD5-1F91-4C28-9CE9-8257E3F85CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF90AD6-8106-46BB-8A94-29FC823C7975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB27510-6A82-42FE-9C7B-4AA2CC9BF22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59878B-C5DD-4558-9B3D-5519C779C0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59878B-C5DD-4558-9B3D-5519C779C0B6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742508-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2020 FG.pdf

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778583-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.53Prot datë 30.08.2021 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e 
juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise; Sigurimi dhe mbrojtja e jetes 
dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare ose te huaj;Projektim, instalim i 
pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit; Import-
Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj veprimtarie; Ndertime te 
ndryshme civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione; Eksport-
Import te sherbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen 
e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje; Ofrimi i 
sherbimeve per kompani te tjera, agjent mes kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, 
konsultime industriale; Aktivitetet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme 
ne sektorin turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjenci imobiliare, agjenci vleresimi mjedisor; Import eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i pajisjeve televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike; 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj 
dhe qe eshte e lidhur me kete objekt duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te 
shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta; 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")          u be            ("Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. Sigurimi i objekteve publike dhe 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise; Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
personave fizike, shtetas shqiptare ose te huaj;Projektim, instalim i pajisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6D019F-23CF-4E67-B19E-0D82B4964CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6D019F-23CF-4E67-B19E-0D82B4964CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33109B77-302F-4BD2-BA15-2D9063D59BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C29217-74DE-496C-A2F0-56E4F05DF1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B44474-FD62-4CED-A325-F430B02A3EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79239BD-4695-43E6-9D68-A951E908FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B095D-4D84-4D93-83B5-0B4FB5B4BE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A643E7-589F-4326-BDC4-7DD3CA947612


12

vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit; Import-
Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj veprimtarie;Ofrimin e 
sherbimit te sistemeve te G.P.S-e (instalim, montim, mirembajtje dhe gjurmim) 
Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione; Eksport-Import te sherbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, 
informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria do 
te jete ne gjendje te ushtroje; Ofrimi i sherbimeve per kompani te tjera, agjent mes 
kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime industriale; Aktivitetet ne 
promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjenci 
imobiliare, agjenci vleresimi mjedisor; Import eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i pajisjeve televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike; 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin 
e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar 
ne ligje te vecanta; Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te 
paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786096-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.09.2021 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik emerimin e Z. Novruz Dulemati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Novruz Dulemati")                      Nga data "16/09/2021
eshte larguar anetari:            ("Limoz Gjana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891187-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C637F4-20A3-4FF1-8E99-18B505E9B6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD20B9-0822-42A6-99AB-875BB4849C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD20B9-0822-42A6-99AB-875BB4849C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A513D-4404-4F12-B570-D8F6D054D059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776EC06B-3292-46D6-8E5A-59514D9AC0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0770105-9A39-4BB5-BF24-A8F1F07F67FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B8A25-16CA-4E9A-88CC-E7793E4BBDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B8A25-16CA-4E9A-88CC-E7793E4BBDEC
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2021  FIRDEUS SECURITY GROUP  SHPK.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE FG VITI 2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044790-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 50% te kuotave nga 
ortaku z.Taulant Demiraj ne favor te znj.Iris Demiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iris Demiraj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Demiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66AD52E-B4F4-47DC-87A7-ADAAC0B4F058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D954D618-92BC-4232-801E-85E715DB2161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E6578-4B7E-490A-A5B4-F7A3AEF19452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101FE431-7285-4FEE-A93D-9DFEE65C19F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302B39DA-91A1-4CB6-86C2-24059DD8312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC955149-60A5-4E53-A2DF-973C4BFC2E43

